

مطمئن باشید اگر لازم می‌شد هم‌زمان شما در ارتش ایران بازو در بازوی دلاوران آن نیروی سربلند رودرروی فریب‌خوردگان شیطان بزرگ می‌ایستادند.

در پیامی خطاب به فرمانده ناجا؛



فرمانده کل ارتش در پیامی خطاب به فرمانده ناجا تصریح کرد: مطمئن باشید اگر لازم می‌شد هم‌زمان شما در ارتش جمهوری اسلامی ایران بازو در بازوی دلاوران آن نیروی سربلند رودرروی فریب‌خوردگان شیطان بزرگ می‌ایستادند.

به گزارش اسپادانا خبر، متن کامل پیام امیر سرلشکر سید عبدالرحیم موسوی در این باره به شرح زیر است:

«بسم الله الرحمن الرحيم

برادر ارجمند سردار سرتیپ پاسدار حسین اشتری

فرمانده محترم نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران

سلام علیکم، خدا قوت

شیطان بزرگ و رژیم نحس صهیونیستی، پیاده‌نظام روسیاه خود، منافقین جنایتکار را به میدانی که خالی تصور می‌کردند فرستادند تا با سوءاستفاده از برخی کاستی‌ها، امنیت مثال‌زدنی ایران سربلند اسلامی را مختل کنند. اما بار دیگر با حضور هوشیارانه مردم عزیز و به دست پرتوان نیروی انتظامی مقتدر و صبور جمهوری اسلامی ایران ناکام شدند تا یک روسیاهی دیگر برای فریب‌خوردگان، یک شکست دیگر برای نظام سلطه و یک برگ زرین دیگر بر کارنامه فرزندان انقلاب افزوده شود.

اگرچه این فتنه کور آن قدر حقیر بود که صرفاً با بخشی از توان نیروی انتظامی در نطفه خفه شد اما همان‌طور که بارها اعلام آمادگی کردیم، مطمئن باشید اگر لازم می‌شد هم‌زمان شما در ارتش جمهوری اسلامی ایران بازو در بازوی دلاوران آن نیروی سربلند رودرروی فریب‌خوردگان شیطان بزرگ می‌ایستادند تا آتش زندگان بی‌هویت پرچم مقدس ایران سربلند اسلامی، خبر ضربت سیلی محکم انقلاب اسلامی را به گوش اربابان شکست‌خورده خود برسانند.

شیطان بزرگ به دور از ابتدایی‌ترین ملاحظات دیپلماتیک معمول، ذوق‌زده و عریان به حمایت از آشوبگران قاتل پرداخت تا دوباره چهره کربه دشمنی عمیق خود را به ملت بزرگ ایران نمایان سازد. باشد که این ملت بصیر دیگر بار نفرت خود را از این جرثومه‌های بین‌المللی فساد و ترور نشان دهد تا بلکه این بار بفهمند ایران کنام شیران است.

اینجانب بر خود لازم می‌دانم از طرف کارکنان و خانواده‌های ارتش ولایتمدار، بصیر و انقلابی جمهوری اسلامی ایران از همراهی افشار مختلف مردم و آحاد هم‌زمان فداکارم در نیروی انتظامی قهرمان و برادران بی‌ادعای بسیج سپاه پاسداران انقلاب اسلامی تشکر و قدردانی نمایم و دیگر بار بر آمادگی کامل ارتش جمهوری اسلامی ایران - دست در دست نیروهای مسلح -

برای اجرای فرامین فرمانده معظم کل قوا حضرت امام خامنه‌ای (مدظله‌العالی) در هر مأموریت ابلاغی تأکید نمایم.»

منبع/ انتخاب

برچسب‌ها: [ارتش](#) [1]

[اعتراض](#) [2]